
PřipomÍnkV zastupitele na ZM 17.12.2019

l) jaké celkové náklady se očekávají na mobilnIm inventáři po dokončení výstavby 2.
sportoviště ve sportovní hale na KlimeŠce? Prosím detailněji specifikovat.

2) Prosím popsat podrobněji projekt žákovský parlament v Kutné Hoře, včetně předpokládaných
nákladů.

3) V jakém časovém horizontu mohu očekávat rozšířenou odpověď' na mých 5 otázek, které
jsem položil na ZM 5.11.2019?

Zdeněkji,á,ek

,,.,,,,,,,
J



|l|||||||||||||||||||m||||||l|l||||||||||||||||||||||l||||l
* M U K H S P O 4 8 7 O O 3 6 *

MESTSKY URAD KUTNÁ HORA
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, lČ: 00236195

Kancelář tajemníka
sídlo odboru: , Kutná Hora

tel.: 327 710 Ill* , ID DS: b65bfx3, mu.kutnahora.cz

Váš dopis ZN.: Připomínka č. 8-5/19
Ze dne:
Naše č.j.: MKH/115523/2019
SpZN.:

Vyřizuje'
Tel,:
E-mail:
Datum:

Stanislava Sovová DiS.
327710105
sovovas@mu.kutnahora.cz
06. 01. 2020

Doručeno: elektronicky:

Vážený pan
Ing. Zdenčk Jirásek

284 01 KUTNÁ HORA

Odpověď' na připomínku vznesenou na jednání ZM Kutné Hory dne 7. 12. 2019

Vážený pane zastupiteli,
vybaveni tréninkové haly Na Klimešce by mělo být standardní. Pořízení by mělo být ve třech
režimech:

l) Basketbalové koše, sportovní povrch a obloženi haly jsou součásti stavby
2) Ostatní mobiliář (viz přiložený seznam) bude na něj vypsáno samostatné výběrové řizenI.

Náklady se budou pohybovat určitě přes půl milionu korun, ale bude záležet na soutěži.
3) výsledkové led tabule a venkovní informační tabule, opět budou předmětem samostatného

výběrového řIzeni. Zde je důležité zhodnotit, zda budou nové tabule komunikovat se
stávajichni a podle toho se bude rozhodovat, jaké a kolik jich budeme potřebovat. Podle toho
se náklady budou pohybovat řádově ve stech tisíců, ale nedá se blíže specifikovat,

Z výše uvedeného vyplývá, Že v současné době není možné náklady vyčíslit, ale seznam je
vám k dispozici.

Vybavení tréninkové haly:
BrankV házená - 2 ks (splňujici požadavky UIHHF a Českého házenkářského svazu
Barva červeno - bílá
- rozměr 3 x 2 x 0,8 m - hliníkové
- sit'ka se záclonkami
- kotveni do podlahy pomoci talířků
2) Ochranné sitě
2.a) SITĚ ZA BRANKY S RUČNÍM POSUVEM:

· 2 ks síti - 1 kus o rozměru 34 m x 6 m
· barva sitě béžová
· očka o velikosti 50 x 50 mm
· sila polypropylenu 3 mm
· zatíženi do|ního okraje 200 g/mb
· montážni prvky - ocelová lanka, karabinky, koncovky lanek
· ocelový držák o délce ramene 150 cm
· lakovaný práškovou barvou - barva dle přáni zákazníka

2.b) OCHRANNÉ SÍTĚ NA OKNA - MALÁ OKNA.
· 10 ks ochranných sítí - 1kus o rozměru 2,4 m x 6 m
· barva SItě béžová
· očka o velikosti 50 x 50mm
· sIla pdypropylenu 3mm
· montážní prvky - ocelová lanka, karabinky, rozpínáky, koncovky lanek

W



|||||||||||||||||||||!|||||||||||||||||||||m|||!I||||||I|l||||||
*M U K H S P O 4 8 7 O O 3 6ik

Í) Ĺ,.,,, C

2.c) OCHRANNÉ SÍTĚ NA OKNA - VELKÁ OKNA:

· 3 ks ochranných síti - 1 kus o rozměru 2,6 m x 8 m
· barva sitě béžová
· očka o velikosti 50 x 50 mm
· sila polypropylenu 3 mm
· montážni prvky - čmelová lanka, karabinky, rozpínáky, koncovky lanek

3) Lavičk'y - 10 ks
- lavička gymnastická s dřevěnými nohami - délka 3m, po otočeni může sloužit jako tréninková kladina
4) F|ort?a|
5.a) branky turnajové 115 x 160 cm se síti - 2 ks
5.b) mantinely - rovný modul 1,99 x 0,50 m - 52 ks
5.c) 1/2 rohový modul r = 2,09 m - 8 ks
5.d) přepravní a skladovací vozík - 2 ks
- mantinely s vozíky na hřiště - rozměr 40 x 20 m, zaobleni obloukových modulů r = 2,09 m, vysoce odolný
polypropylen bílé barvy, certiňkace IFF, speciální technologie tavených svárů (mdekulárni spoj), které jsou ve
všech rozích zdvojnásobeny. Každý modul má jedno výztužné žebro trojúhelníkového tvaru pro trvalé
zabezpečeni proti deformacím a zajištěni úhlu 90° funkční plochy modulů vůči hrací ploše. Každý rovný modul je
ze zadní strany opatřen nosnou trubkou pro zabezpečeni vodorovného skladováni mantinelových modulů.
Součásti dodávky budou 2 ks přepravního a skladovacího vozíku, povrchová úprava - žárové zinkováni.
6) Stolky pro rozhodčí - 2 ks
- 1 ks o délce 4 m, šířka 70cm, výška 75 cm, přední část krycí deska - lamino
7) ŽebřinY
- 8 ks o rozměru 90 x 300 cm včetně kotvících prvků a speciální konstrukce
8) Sit' volejbalová
8.a) volejbalová síť s anténkami 3 ks
8.b) věšák na sitě (pro vhodné uskladněni) - 3 ks
9) Koše korfbal
- 2 ks
- plastový koš -
- tyč nastavitelná 1,5 m - 3,5 m
- podstavce o průměru 60 cm - ocelové
10) Žíněnka - 4 ks
- rozměr 120 x 200 x 5 cm, středně tvrdá
11) Židle - 40 ks (16 + 16 družstva " 8 rozhodčí) - stohovatelné - barva červená
- sedáky plastové, nohy kovové s plastovými ochranami proti poškrábáni podlahy
12) přenosný set na badminton včetně SItě ks 2

S pozď ravem ,'

VÍt Šnajdr
Místostarosta města

' MĚSTO



||||||||||||:|||||||I|||||||||||||||l|||||||||||||||||||||||||||||||||||||l
* M U K H S P O 4 8 7 O O 3 6 *

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195

Kancelář tajemníka
sídlo odboru: , Kutná Hora

tel.: 327 710 ] l l* , ID DS: b65bfx3, mu.kutnahora.cz

Váš dopis ZN.:
Ze dne:
Naše č.j.:
SpZN.:

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:
Datum:

Připomínka č. 8-5/19

MKH/115523/2019

Stanislava Sovová DiS.
327710105
sovovas@mu.kutnahora.cz
06. 01. 2020

Doručeno: elektronicky

Vážený pan
Ing. Zdeněk Jirásek

284 01 KUTNÁ HORA

Odpověď' na připomínku vznesenou na jednání zm Kutné Hory dne 7. 12. 2019

vážený pane zastupiteli,
pŮvodně byla v rozpoČtu na PB alokována částka 200 tisíc. Po seznámeni s problematikou
jsme zjistili, že nedává smysl, po odečtení nákladŮ na proces a administraci PB by
občané rozdělovali směšně malou částku, která by je určitě nemotivovala k zapojení do
veřejného dění. Po debatě ve vedení bylo rozhodnuto tuto Částku použit na know how PB
Nadaci H21 byla výbrána po provedení prŮzkumu trhu, z¶ména proto, Že byla jediná
schopna nabídnout funkční a reálné propojení dvou projektu - žákovského parlamentu a
participativního rozpoČtu. Po konzultacIch se zástupci nadace byl vydefinován projekt,
který je pilotní pro celou ČR a má tři úrovně. l) žákovské PB na školách aktivizujÍcÍ
stávajÍcÍ žákovské parlamenty účasti na konkrétních projektech v rámci Školy. 2.
žákovský městský parlament vtahujíc' Žáky všech škol do děn' ve městě a d'sponuj'c'
částkou 150 tisíc na rok 2020. 3) Participativní rozpočet pro občany na rok 2020 pro
který je počítáno s 1 milionem KČ. zbylých 50 tisíc je ponecháno pro případ, že by se
projekt osvědčil na další možnou spolupráci s H21.
H21 inkasuje od města částku 86 900 kC, tato částka je konečná pro přípravu i běh
tohoto projektu do konce roku 2020. Konkrétně získáváme toto:
Resumé
· První fáze - Školní PB: IH21 poskytne Školám roční licenci k platformě ,,Školní Pébéčko",
která je uzpŮsobena speciálně pro projekt ,,ŠkolnÍho Pébéčka". CÍlem je, aby na každé
zapojené škole proběhl školní part, rozpočet, ve kterém Žáci rozhoduji o návrzích a urČité
f'nanČn" Částce uvnitř školy. Předpokládá se zapojení všech škol v Kutné Hoře (tj. 4 ZŠ, 4
SŠ). Termín září/|istopad 2019. (na většině Škol již proběhlo)· Druhá fáze - žákovské
parlamenty: IH21 zpřístupni městu Kutná Hora licenci k univerzálni part. platformě ,,D21"
pro zajištění konzultaci s žákovskými parlamenty. Proběhne série tři konzultaci, ve
kterých budou zástupci škol z řad studentŮ definovat a prioritizovat podněty a návrhy ke
zlepšeni Kutné Hory. Termín prosinec až duben 2020. · Třetí fáze - městské PB: IH21
poskytne řešeni pro projekt městského part. rozpoČtu pro Širokou veřejnost (městské
PB). Termin podzim 2019 až léto 2020.
Základní rozsah služeb - Školní projekty
V rámci poskytovaných služeb má každá škola zajištěno: · Nezbytné úpravy metodik pro
potřeby konzultacÍ se žákovskými parlamenty, · Hromadné školenI koordinátorŮ IH21
zajistí jednorázové společné školenI pro koordinátory a zástupce školních parlamentŮ v
rozsahu max. 2 hodin. Termín Školeni je nutné předem konzultovat. Po hromadném
zaškoleni, Školy realizujI svá Pébéčka samostatně, ale série konzultaci se žákovskými
parlamenty bude koordinována. Školeni je možné uskuteČnit v sIdle IH21 (Zapova
1559/18, 150 00 Praha 5Smichov) nebo v prostorách zajištěných zřizovatelem/klientem.
V případě konáni Školeni mimo sÍdlo IH21 jsou fakturovány náklady na dopravu Školitele
IH21. · Přístup do elektronické hlasovací platformy. Obsahuje technickou podporu IH21



|||||||||||||||||||||||||||R|||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||
* M U K H S P O 4 8 7 O O 3 6*

a zabezpečeni dat. · Verifikovaná hlasováni v rámci aplikace. H|asování jsou ověřována
unikátními PIN kódy, které aplikace generuje pro každé hlasovánI, · Základní konzultace
v rozsahu 3 hodin. Nezahrnuje osobní účast zástupce IH21 v místě konání projektu.
Základni rozsah služeb - městský part. rozpoČet
IH21 poskytne služby k projektu městského part. rozpočtu, které budou zahrnovat: ·
Zpřístupnění elektronické hlasovací platformy. Obsahuje technickou podporu IH21 a
zabezpečeni dat. · Základní konzultace v rozsahu 3 h. Nezahrnuje osobní účast zástupce
IH21 v místě konání projektu. · Možnost zasÍ|ání pozvánek do hlasování. Do hIasováni
je možné pozvat hlasujÍcÍ jednoduše z platformy vložením jejich e-mailové adresy a/nebo
vytvořením skupiny kontaktŮ. · Možnost ověřeni hlasujÍcÍch (verifikace). Po každém
hlasujÍcÍm může být požadováno ověřeni. Ověřeni lze provést pomoci e-mailových adres,
vygenerováním unikátních PIN kódŮ (např. pro distribuci papírových pozvánek) nebo
prostřednictvím SMS zpráv (viz doplňkové služby).

Pokud by bylo třeba, rád poskytnu další informace.

K

VÍt Šnajdr
Místostarosta města


